№ 10 (249) от «13» июля 2020 года

Орган издания Совет депутатов и администрация Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2020                             д. Александровка                              № 12

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной  услуги

В соответствии со статьей 3 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации Александровского сельсовета от 28.12.2010 № 23 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги» (в ред. Постановления от 01.08.2012, 30.01.2014 № 01, 11.08.2014 № 11, 20.07.2016 № 19) следующие изменения:
1) подпункт 5) пункта 2.7.2. изложить в новой редакции:
«информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации;».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Александровские вести».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                  Н.Н.Былин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     06.07.2020                        д. Александровка                                      № 13

Об отмене постановления Главы сельсовета

В соответствии со статьей 3 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Александровского сельсовета от 20.01.2011 № 04 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги» (Выдача выписки из домовой книги) отменить.
2.  Постановление администрации Александровского сельсовета от 01.08.2012 № 21 «О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации Александровского сельсовета от 11.08.2014 № 11 «О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации Александровского сельсовета от 12.11.2018 № 27 «О внесении изменений в Административные регламенты
по предоставлению муниципальных услуг» признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести».
Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин

Количество экземпляров    5  штук.
                                                                                Редактор     С.И.Соколова
д.Александровка, ул.Центральная,29
( 12 +)
1

2